MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília

PORTARIA N° 1871, DE 08 DE SETEMBRO DE 2015.

    O DIRETOR GERAL DO CAMPUS BRASÍLIA DO INSTITUTO FEDERAL

DE BRASÍLIA, nomeado pela Portaria IFB nº 120, de 07 de fevereiro de 2012, publicada no

Diário Oficial da União em 08 de fevereiro de 2012, no uso de suas atribuições legais e

regimentais estabelecidas pela Portaria IFB nº 558, de 28 de setembro de 2010, publicada no

Diário Oficial da União em 29 de setembro de 2010, resolve:

    Art. 1º NOMEAR a servidora LIDIANE DIAS DOS SANTOS, ocupante do

cargo efetivo de Técnico em Contabilidade, lotada no Campus Brasília, SIAPE nº 1707529,

CPF : 721.989.741.-34  para Conformidade Contábil do Campus.

    Art.2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Original Assinado

GUSTAVO FILICE DE BARROS

Publicada no BS/IFB em 08.09.2015